中汽修协字[2019]27 号

   关于举办建国 70 周年有奖征文活动的通知

各会员单位、相关地方协会、协会各分支机构：

为庆祝中华人民共和国建国 70 周年，充分展现建国以来，特别是改革开放

40 年来我国汽车维修行业所发生的巨大变化，取得的累累硕果和辉煌成就，中

国汽车维修行业协会决定举办“庆祝建国 70 周年有奖征文活动”。活动将面向

中汽修协广大会员以及参与、见证过汽车维修行业历史变革和发展的各界人士

征集稿件和作品。现将活动有关事宜通知如下。

一、本次活动由中国汽车维修行业协会宣传部、会员部负责组织和协调。

设作品评议组。

组  长：陈  琦  中国汽车维修行业协会会长

  副组长：严  波  中国汽车维修行业协会秘书长

        吴东风  中国汽车维修行业协会副会长

于开成  中国汽车维修行业协会副秘书长（宣传部主任）、《汽

车维护与修理》杂志社副社长兼总编。

  组  员：李东江 《汽车维护与修理》杂志主编

          邱  红  中国汽车维修行业协会会员部主任

沈建伟  中国汽车维修行业协会宣传部副主任

王  旭  中国汽车维修行业协会行业发展部副主任

底彦彬  中国汽车维修行业协会连锁经营工委会副秘书长

            王光辉  中国汽车维修行业协会检测与污染防治工委会副秘书长

            汤多顺 《汽车维护与修理》杂志社副主编

            朱  堃 《汽车维护与修理》杂志社新媒体部副主任

            部分特聘评委。

    二、征文内容和要求

   （1）征文内容：弘扬历代汽修人爱党爱国的革命情怀和无私奉献的敬业

精神；展现汽修行业的多姿风采，歌颂行业取得的巨大成就；体现新一代汽修

人“牢记使命、砥砺奋进”，勇于创新图发展的时代风貌。作品既可以是广大干

部职工日常工作和生活的点滴写照，也可以时间为脉络，以发展为主线，论述

行业政策的变迁、市场发展的轨迹，讲述企业自身的变革历程。力求主题鲜明，

弘扬正能量；

  （2）作品体裁：政论文、记叙文、诗歌、散文，以及书法、绘画等。鼓励

图文并茂，形式多样；

  （3）征文须为原创稿件，一旦发现抄袭，将取消参评资格，并由本人承担

相应法律责任；

  （4）书画作品如投稿人要求活动结束后收回，请投稿时予以说明；

    （5）文稿需提供 WORD 可编辑文档，图片要清晰。书画作品需提供原件（最

好是装裱件）。

     三、作品征集截止时间：2019 年 10 月 20 日。

     四、征文的电子文档发送至《汽车维护与修理》杂志社，并请注明“70

周年有奖征文活动”字样和作者的详细地址和联系电话。

     电子信箱：84803820@163.com    联系人：贾丹 18952006110

     五、作品评议和奖项设置

     对本次征集的作品将由评议组组织专家进行评议。协会将根据评议结果对

优秀作品予以奖励，并集结成册永为留念。

 希望协会各分支机构及广大会员积极参与，踊跃投稿，共同书写我国汽车

维修行业的美丽篇章。

                                         中国汽车维修行业协会

                                           2019 年 7 月 12 日